
Спортивная секция «КВАРЦ» 

Диагностика обучающихся на начало учебного года 2023-2024 год 

(оценивается по десятибалльной системе) 

Более 50 баллов – высокий уровень, ребенок владеет общефизической и специальной подготовкой, в 

которую так же входят выносливость, силовые способности, гибкость. Владеет знаниями о здоровом образе жизни 

и умеет легко понимать правила и суть спортивных игр и играть в них. 

26-49 баллов – средний уровень, ребенок владеет общефизической или специальной подготовкой при этом 

есть недочеты, с которыми надо работать.  

Менее 25 баллов – низкий уровень, ребенок не полностью владеет общефизической и специальной 

подготовкой. Не умеет играть в спортивные игры. Не знает правила здорового образа жизни.  

 

 

№ Фамилия, Имя учащегося Вынослив

ость 

Силовые 

способности 

Гибкость Общефизич

еская 

подготовка 

Специал

ьная 

подготов

ка 

Игровая Знания 

о ЗОЖ 

итого Уровень 

  1 Дозмарев Артем Михайлович 6 5 7 7 7 6 7 45 средний 

  2 Хозяинов Андрей Алексеевич 6 7 5 7 7 7 6 45 средний 

  3 Бусоедов Виктор 
Константинович 

6 8 7 7 7 8 8 51 высокий 

  4 Хозумов Валерий Павлович 8 7 8 7 8 6 6 49 средний 

  5 Фролов Николай Николаевич 6 6 6 6 7 7 6 46 средний 

  6 Хатанзеев Максим Юрьевич 7 7 6 6 8 7 7 48 средний 

  7 Истомин Виталий Николаевич 7 7 6 7 7 8 9 50 высокий 

  8 Истомин Андрей Николаевич 8 7 6 6 8 7 5 46 средний 

  9 Наумов Данил Антонович 7 7 6 7 6 7 6 46 средний 

  10 Совпель Сергей Сергеевич 9 8 8 8 7 6 6 52 высокий 

  11 Лелятов Алексей Георгиевич 7 8 7 7 8 7 6 50 высокий 

  12 Семяшкин Артем Юрьевич 7 7 7 7 8 8 6 50 высокий 

  13 Терещенко Павел Денисович 7 7 6 6 6 8 6 46 средний 

  14 Смирнов Павел Александрович 7 7 6 7 6 9 8 50 высокий 



  15 Артеев Илья Александрович 7 6 5 6 6 8 5 43 средний 

  16 Артеев Никита Сергеевич 7 7 7 5 7 7 9 49 средний 

  17 Безруков Александр Сергеевич 7 7 6 6 8 6 6 48 средний 

  18 Рылов Степан Валерьевич  7 6 6 7 6 9 5 46 средний 

  19 Хатанзеев Егор Сергеевич 7 7 5 6 7 7 6 45 средний 

  20 Попов Иван Андреевич 8 6 7 7 7 5 5 45 средний 

 

Низкий- 0 

Средний -   70 % 

Высокий – 30 % 



Спортивная секция «КВАРЦ» 

Диагностика обучающихся на итоговый учебный 2024 год 

(оценивается по десятибалльной системе) 

Более 50 баллов – высокий уровень, ребенок владеет общефизической и специальной подготовкой, в 

которую так же входят выносливость, силовые способности, гибкость. Владеет знаниями о здоровом образе жизни 

и умеет легко понимать правила и суть спортивных игр и играть в них.  

26-49 баллов – средний уровень, ребенок владеет общефизической или специальной подготовкой при этом 

есть недочеты, с которыми надо работать.  

Менее 25 баллов – низкий уровень, ребенок не полностью владеет общефизической и специальной 

подготовкой. Не умеет играть в спортивные игры. Не знает правила здорового образа жизни.  

 

 

№ Фамилия, Имя учащегося Вынослив

ость 

Силовые 

способности 

Гибкость Общефизич

еская 

подготовка 

Специал

ьная 

подготов

ка 

Игровая Знания 

о ЗОЖ 

итого Уровень 

  1 Дозмарев Артем Михайлович 8 9 8 8 8 8 7 56 высокий 

  2 Хозяинов Андрей Алексеевич 8 9 6 8 9 8 7 55 высокий 

  3 Бусоедов Виктор 
Константинович 

8 8 7 7 7 8 8 53 высокий 

  4 Хозумов Валерий Павлович 9 8 8 8 8 7 7 55 высокий 

  5 Фролов Николай Николаевич 8 8 8 7 7 7 7 52 высокий 

  6 Хатанзеев Максим Юрьевич 8 8 7 8 8 7 7 53 высокий 

  7 Истомин Виталий Николаевич 7 9 7 7 7 8 9 53 высокий 

  8 Истомин Андрей Николаевич 8 9 6 8 8 7 5 50 высокий 

  9 Наумов Данил Антонович 9 8 6 7 7 7 6 50 высокий 

  10 Совпель Сергей Сергеевич 9 8 8 8 8 6 8 55 высокий 

  11 Лелятов Алексей Георгиевич 8 8 7 7 8 7 6 51 высокий 

  12 Семяшкин Артем Юрьевич 8 8 9 9 8 8 6 56 высокий 

  13 Терещенко Павел Денисович 8 9 7 8 6 8 6 52 высокий 

  14 Смирнов Павел Александрович 8 8 8 9 6 9 8 56 высокий 



  15 Артеев Илья Александрович 9 7 5 8 8 8 5 50 высокий 

  16 Артеев Никита Сергеевич 9 9 8 7 7 7 9 56 высокий 

  17 Безруков Александр Сергеевич 9 8 7 8 8 6 6 52 высокий 

  18 Рылов Степан Валерьевич  9 9 7 7 8 9 5 54 высокий 

  19 Хатанзеев Егор Сергеевич 8 8 5 7 7 9 6 50 высокий 

  20 Попов Иван Андреевич 9 7 9 9 9 6 6 55 высокий 

 

Низкий- 0 

Средний -   0 

Высокий – 100 % 


